
Radek Mendlík (eshop.pocitacerm.cz) 30.06.24 14:18:55

info@pocitacerm.cz
+420 777 565 631

GWL ZJK125

Cena celkem: 144 Kč
 (bez DPH: 119 Kč)
Běžná cena: 159 Kč
Ušetříte: 14 Kč
Kód zboží: ELEGWL0209
Part No.: ZJK125
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

GWL ZJK125

Spínač ZJK125 je ručně ovládané zařízení s pružinovým mechanismem, který zajišťuje mžikové rozepínání i zapínání hlavních
kontaktů. Je tak vhodný jako bezpečnostní odpojení akumulátoru LiFePO4 do 48 V. Spínač je určen především pro
použití s vozidly napájenými bateriemi, ale je také vhodný pro použití se statickými napájecími systémy.

Přepínač je navržen tak, aby v případě závažných elektrických poruch umožnil rychlé odpojení baterií nebo jiných
zdrojů napájení. V případě nouze může bezpečně přerušit proudy baterie při plném zatížení.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Spínač: DC 48 V (125 A)
Kompatibilita: LiFePO4 akumulátory do 48 V
Barva: černá–červená




